

Nr referencyjny postępowania: 151/152/Z/ZP/2020

Łódź, dnia 16.04.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

## Wyjaśnienia nr 1

### treści Zapytania Ofertowego

W związku z prowadzonym postępowaniem na: „**Dostawę artykułów biurowych, artykułów spożywczych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych**” do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1:**

*„Bardzo proszę o uszczegółowienie przedmiotu zamówienia w pozycjach 52-57. Co zamawiający rozumie pod określeniem karton? Proszę podać jaką ilość arkuszy w cenie jednostkowej należy wycenić w każdej z tych pozycji”*

**Odpowiedź: W poniższych pozycjach formularza ofertowego Zamawiający wymaga następującej ilości ryz w kartonach:**

**a) poz. 52**

- 1 karton = 15 ryz papieru 1/3 A4

**b) poz. 53**

- 1 karton = 15 ryz papieru 1/3 A4

**c) poz. 54**

- 1 karton = 5 ryz

**d) poz. 55.**

- 1 karton = 10 ryz A5

**e) poz. 56**

- 1 karton = 5 ryz

**f) poz. 57**

- 1 karton = 5 ryz

---



**Pytanie nr 2:**

*„Bardzo proszę o wyjaśnienie następujących pozycji:*

*- poz. 69 – proszę podać rozmiar wymaganej rolki*

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga rolki o szerokości 57 mm oraz długości 20 mb.**

*- poz. 83- prosimy określić wielkość opakowania – 50 czy 100 sztuk?*

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 50 szt. w opakowaniu.**

*- poz. 98 – ponieważ cena woreczków strunowych waha się między ok. 1,50 a 15,00 za opakowanie 100 sztuk – proszę uszczegółwić jakie rozmiary interesują Zamawiającego i jaką należy wycenić wielkość opakowania*

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmiaru 100 mm x 150 mm oraz 100 szt/op.**

*- poz. 100 i 101 – proszę podać rozmiary wymaganych zakładek*

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga dla poz. 100 zestawu zawierającego 5 kolorów po 25 szt. w rozmiarze 12 mm x 45 mm, a dla poz. 101 zestawu zawierającego 4 kolory neonowe po 35 szt. 3 M w rozmiarze 12 mm x 43 mm.**

*- poz. 107 – prosimy podać wymagane parametry zszywacza – rodzaj zszywacz, ilość zszywanych kartek, materiał lub podać symbol zszywacza Leitz do którego należy się odnieść”*

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zszywacza typu FLAT CLINCH średni metalowy 55050035 (lub równoważny), ilość zszywanych kartek - do 30 kartek (papier 80 gsm), zszywki 24/6**

**Pytanie nr 3: Poz. 1. „Ile sztuk w opakowaniu?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 szt. w opakowaniu.**

**Pytanie nr 4: Poz. 2. „Ile sztuk w opakowaniu?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 szt. w opakowaniu.**

**Pytanie nr 5: Poz. 4. „Ile kartek?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 100 kartek.**

**Pytanie nr 6: Poz. 5. „Ile kartek?”**



**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 100 kartek.**

**Pytanie nr 7: Poz. 19. „Jaka wielkość opakowania?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 100 szt. w opakowaniu.**

**Pytanie nr 8: Poz. 25. „Chodzi o firmę Post-It czy o rodzaj karteczek? Czy mogą być innej firmy?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga firmy Post-It lub produktu równoważnego.**

**Pytanie nr 9: poz. 48. „Czy chodzi o koszulki do segregatorów? Może być inny producent? IDEST to marka naszej bezpośredniej konkurencji”**

**Odpowiedź: Tak, koszulki z możliwością wpięcia do segregatora. Może być inny producent pod warunkiem, że zaoferowany towar będzie o tej samej jakości.**

**Pytanie nr 10: Poz. 49. „Czy chodzi o koszulki do segregatorów?”**

**Odpowiedź: Tak, koszulki z możliwością wpięcia do segregatora.**

**Pytanie nr 11: Poz. 56. „Czy może być inny producent?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru firmy Xerox lub produktu równoważnego.**

**Pytanie nr 12: Poz. 57. „Czy może być inny producent?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru firmy Xerox lub produktu równoważnego.**

**Pytanie nr 13: Poz. 62. ‘Jaka?’**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 700 MB/szt.**

**Pytanie nr 14: Poz. 63. „Jaki rozmiar?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga następujących wymiarów: 525 x 338 x 306 mm.**

**Pytanie nr 15: Poz. 65. „Jakie przekładki? 1/3 A4? Jaka wielkość op?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1/3 A4 mix kolorów 100szt/op**

**Pytanie nr 16: Poz. 66. „Jaka wielkość opakowania?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania zawierającego 10+1 przekładkę.**

---



**Pytanie nr 17: poz. 67. „Jaka wielkość opakowania?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania zawierającego 5+1 przekładkę.**

**Pytanie nr 18: Poz. 69. „Jakie?”**

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 2.**

**Pytanie nr 19: Poz. 83. „Jaka wielkość opakowania?”**

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 2.**

**Pytanie nr 20: Poz. 84. „Jaka wielkość opakowania?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 3 szt. w opakowaniu.**

**Pytanie nr 21: Poz. 85. „Jaka wielkość opakowania?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1 szt. w opakowaniu.**

**Pytanie nr 22: Poz. 86. „Jaka wielkość opakowania?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1 szt. w opakowaniu.**

**Pytanie nr 23: Poz. 89. „Jaka długość?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 5m/szt.**

**Pytanie nr 24: Poz. 90. „Jaka długość?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 10m/szt.**

**Pytanie nr 25: Poz. 91. „Jaka długość?”**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 10m/szt.**

**Pytanie nr 26: Poz. 98. „Ile sztuk w opakowaniu? Jakie rozmiary?”**

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 2.**

**Pytanie nr 27: Poz. 101. „Jakie rozmiary?”**

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 2.**

---



**Pytanie nr 28:** „Poz .1 i poz 2 – jaka ma być ilość baterii w opakowaniu? Baterie pakowane są w różne ilości i z tego tytułu będzie wynikała różnica w cenie , która będzie brana pod uwagę w przetargu.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 3 i 4.

**Pytanie nr 29:** „Poz 19. Gumka recepturka , jaka ilość w opakowaniu ? Gumki sprzedawane są najczęściej w opakowaniach 1 kg lub 100 g”

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 7.

**Pytanie nr 30:** „Poz.22 Citizen robi różne kalkulatory drukujące i mają one różne parametry. Proszę o podanie parametrów”

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania modelu CITIZEN CX-123 N lub produktu równoważnego.

**Pytanie nr 31:** „Poz.25.Jaka ilość , czy chodzi o opakowanie pojedyncze 100 szt , czy zbiorcze , a jeżeli zbiorcze to jaka ilość?”

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga opakowania zbiorczego – 450 kartek – mix kolorów.

**Pytanie nr 32:** „Poz 35.Nie ma kopert A5 są koperty C5 w które wchodzi format A5.”

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga kopert w formacie C5.

**Pytanie nr 33:** “Poz 52 i 53 Papier ksero na recepty 1/3 a4 , w pojedynczym opakowaniu jest 500 arkuszy,w kartonie jest takich opakowań 15 , czyli 7500 arkuszy.Państwo piszecie w opisie 1500 ark, a w jednostce karton , proszę o sprecyzowanie.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 1.

**Pytanie nr 34:** „Poz.54 Czy cenę podać za karton w którym się mieści 5 ryz ?”

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 1.

**Pytanie nr 35:** „Poz.55 J.W. tylko ,że w kartonie mieści się 10 ryz ?”



**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 1.**

**Pytanie nr 36:** „Poz.56 i 57 J.W.”

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 1.**

**Pytanie nr 37:** „Poz.59 Firma Pentel produkuje kilka rodzajów piór kulkowych , proszę o sprecyzowanie , żeby można było dostosować parametry?”

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga modelu ENERGEL BL107 lub produktu równoważnego.**

**Pytanie nr 38:** „Poz.63 Jaki rozmiar pudła?”

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 14.**

**Pytanie nr 39:** „Poz 64 Czy półka stojąca , czy leżąca , nakładana jedna na drugą?”

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga półki stojącej, nakładanej, składającej się z 3 szuflad.**

**Pytanie nr 40:** „Poz.65 Jakie przekładki , jaki rozmiar?”

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 15.**

**Pytanie nr 41:** „Poz.66,66,67 jaki format przekładki , czy numeryczne , literowe , czy gładkie?”

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 16 i 17 oraz przekładki powinny być numeryczne.**

**Pytanie nr 42:** „Poz 69 jaki rozmiar rolki (szerokość, długość) I opakowanie 10 w zgrzewce , czy wielokrotność w kartonie?”

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 2.**

**Pytanie nr 43:** „Poz 78 Skoroszyt zawieszany oczkowy , jaki , z czego robiony ?”

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga skoroszytu A4, kartonowego, papier biały.**

**Pytanie nr 44:** „Poz 82 Spinacze 50mm nie są pakowane po 10szt , najczęściej standartowo po 100szt”

---



**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga opakowania zbiorczego po 10 szt. (1 szt. to 100 spinaczy).

**Pytanie nr 45:** „Poz.83 Czy chodzi o spinacz archiwizacyjny , a jeżeli tak to jaki i po ile pakowany?”

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga spinacza archiwizacyjnego, pakowanego po 50 szt.

**Pytanie nr 46:** „Poz 84 , 85 , 86 .bloczki, karteczki samoprzylepne występują w różnych standartach np rozmiar w jednej firmie będzie 50 x 40 a w innej 50 x 38 , jest to nieznaczna różnica 1 -2 mm, też różnie są pakowane , pojedynczo po 100 szt lub wielokrotność w zależności od firmy różne ilości.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 20, 21, 22. Zamawiający dopuszcza różnicę w rozmiarze +/- 5mm.

**Pytanie nr 47:** „Poz 88 jaki rodzaj taśmy dwustronnej I jaka ilość metrów w nawoju?”

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga taśmy o szerokości 12 mm i długości ok. 6,3 m.

**Pytanie nr 48:** „Poz 89 90 91 pytanie j.w.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 23, 24, 25.

**Pytanie nr 49:** „Poz. 98 woreczki strunowe nie występują w zbiorczym opakowaniu w mix rozmiarów , pakowane są po 100szt I w określonym rozmiarze.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 2.

**Pytanie nr 50:** „Poz.99 100 101 czy papierowe , czy pet I jakie wymiary, podani producenci robią różne wymiary I rodzaje”

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 2. Zamawiający wymaga plastikowych przekładek.

**Pytanie nr 51:** „Poz 107 Firma Leitz zszywaczy nexxt robi kilka , proszę o sprecyzowanie parametrów”

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią powyżej w pytaniu nr 2.



**Pytanie nr 52:** „Poz 109 Mała paczka zszywek zawiera 1000szt w opakowaniu zbiorczym jest 10 op po 1000szt o jaką ilość chodzi?”

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga opakowania zbiorczego 10 x 10 opakowań po 1000 szt.

**Pytanie nr 53:** „Co Zamawiający rozumie pod określeniem materiały oryginalne? – czy mają to być produkty producentów sprzętu, do którego są przeznaczone, czy też zamawiający dopuszcza materiały równoważne, wyprodukowane przez innych producentów.”

**Odpowiedź:** Pod pojęciem oryginalnych tonerów Zamawiający rozumie tonery wyprodukowane przez producenta sprzętu/drukarki.

**Pytanie nr 54:** „W pozycjach 24 do 26 użyto numeru tonera czarnego. Z uwagi na różne pojemności tonerów, proszę o potwierdzenie, czy w pozycjach tych należy wycenić produkty o numerach odpowiednio 46508709; 710; 711 czy też mniejsze pojemności?”

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający potwierdza że należy wycenić produkty o numerach odpowiednio 46508709; 710; 711 (wydajność 3000 str).

**Pytanie nr 55:** „Bardzo proszę o zmianę przedmiotu zamówienia w pozycji 12 część 3 – w pozycji tej zostały opisane dwa różne tonery. Do drukarki M251n jest toner CF210. Do drukarki M402D/DN/426 – CF226. Proszę zatem o rozbiecie na dwie pozycje lub określenie, o który konkretnie toner chodzi.”

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji tuszu CF226 do drukarki M402D/DN/426.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stają się jego integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

**DYREKTOR**  
Miejskiego Centrum Medycznego  
"Polesie w Łodzi"

*Monika Nogala*  
.....